西宮市放課後キツズルーム事業

安井のびのび広場 ほんわ館だより2月号



2025年1月30日 (令和7年) 西宮市教育委員会 地域学校協働課 安井のびのび広場

日頃から放課後キッズルーム事業(のびのび広場・ほんわ館)にご理解とご 協力いただきありがとうございます。

さて、今年度も残りあと2ヶ月を切りました。一日一日を大切に、放課後 の時間も思いっきり楽しんで過ごしてほしいと思います。

コーディネーター塩田

ほんわ館







のびのび広場・ほんわ館での荒れ物は、1階職員室前の

におきます。かならず確認しに行ってください。

※タスレットやかぎなどの貴重品は職員室であずかります。



のびのび広場・ほんわ館ともに 午後4:25終了です。

2月から 変わります ※ 学校の最終下校は午後4:30です。 午後4:30までに校門を出てください。

- 5日(水)は新1年生入学説明会、19日(水)はクラブ活動のため、のび のび広場・ほんわ館共にお休みです。
- ※お子様の安全の為、在校生の弟妹でも、未就学のお子様の参加はできま せん。ご理解ご協力のほど、よろしくお願いします。

のびのび広場・ほんわ館に参加するみなさんは

ョョのん 裏面を読んでください。



連絡先 : 地域学校協働課 0798-35-3652

コーディネーター塩田携帯 O7O-3247-3426(活動時間のみ)





2月から、学校の大谷選手のグローブをのびのび広場で った。大谷選手は、「野球に興味を持って楽しんでほしい」という思いで小学校にグローブを プレゼントしてくれました。野球が得意とか苦手とか、 やきゅうないとか、そういったことは気に せずに、ぜひ使ってみてください。

> グローブは3種類あります。 首分に含ったサイズ、利き手のものを使ってください。







かならず「よやく、表」に名前などを書いてください。
※のびのびた場の参加名響と満門

※のびのび広場の参加名簿と<u>両方</u> <u>書きます</u>。



でいたい人がおおいときは 1人30分までになります。

